
ГЛАВА ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЗ. ^3  ■ г г.Туринск № 737^

Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №  

5 «Огонёк» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому развитию детей» Туринского городского

округа

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 03 ноября 
2006 года № 174 -  ФЗ «Об автономных, учреждениях» (редакция от 
29.12.2015 г), Уставом муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 5 общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развигию 
детей» Туринского городского округа (далее - МАДОУ № 5 «Огонёк») 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета МАДОУ № 5 «Огонёг» в 
количестве 5 человек.

2. Утвердить персональный состав:
1) Представители учредителя:
- Макушева Любовь Александровна -начальник отдела экономики 

Администрации Туринского городского округа;
2) Представитель учреждения:
-Емельянова Оксана Михайловна -  воспитатель старшей группы М®2 

(протокол Заседания производственного совещания детского сада \Г«5 
«Огонек» №3 от 01.10. 2013 г. );

- Колесникова Ирина Викторовна -  воспитатель по изо деятельности 
(протокол Заседания производственного совещания детского сада .4» 5 
«Огонек» №3 от 01.10. 2013 г.);

3) Представители общественности:
- Неймышева Мария Михайловна -  член родительского комитета 

младшей группы №1 (протокол Заседания общеродительского комитета 
детского сада №5 «Огонек» от 01.10. 2013 г.);

- Семухина Алена Владимировна -  член родительского комитета 
группы раннего возраста (протокол Заседания общеродительского комитета 
детского сада №5 «Огонек» от 03.12. 2015 г. № 4).




